BepTuKanbHasa perynmpoBka
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1. Ocnabute hUKcHpyloLwme camopessbl 2. OtperynupoBarb KpenneHus 3. 3atAHyTb UKCUpYIOLLMe camopesbl

fopu3oHTaNnbHaA perynMpoBKa

1. Cnerka 2. CaBUHYTL
NPUNOAHATL nonKy Bneso/
nonky BNPaBo

3. OnycTuTb NONKY

PerynnpoBKa yrna HaknoHa nosiku

TRIADE XXL
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MNosepHyTb WTOK
nonkoaepxarens Mogens ‘
Knoyom 10 Mm o
wm naccaruwamu 1 RIADE MINI
TRIADE
TRIADE MAXI

45

~45
~70
~70



